
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini      Fax: 0543/370783    e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it  PEC: csafo@postacert.istruzione.it     

Sede provinciale di Forlì - Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’a.s. 2016/17, sottoscritto in data 10/02/2016; 

VISTA l’ O.M. n. 241 dell’8/04/2016; 

PRESO ATTO della determinazione dell’organico di diritto del personale educativo di questa 

provincia, convalidata dal Direttore Regionale dell’Ufficio Scolastico per l’Emilia 

Romagna  e pubblicato con nota di questo Ufficio prot. n.2709 del 23/06/2016 che 

è pari a: 

14 posti di Convittualità maschile 

01 posti di Semiconvittualità; 

TENUTO CONTO che nel convitto annesso all’Istituto “Garibaldi/da Vinci” di Cesena risultano 12 

titolari maschi e 1 femmina; 

  

DISPONE  
 

Ai sensi dell’art. 39 del CCNL concernente la mobilità del personale della scuola, 

sottoscritto l’8 aprile 2016,  in questa provincia SONO DISPONIBILI 2 (DUE) POSTI DI 

CONVITTUALITA’ MASCHILE  ai fini delle operazioni di mobilità del personale Educativo per l’a.s. 

2016/17. 
 

             

                                         IL DIRIGENTE  

Giuseppe Pedrielli 
             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’  USR – Emilia Romagna 

 Ufficio I – Personale docente, educativo ed A.T.A.  BOLOGNA    

Al  Dirigente scolastico dell’Istituto “Garibaldi/da Vinci” di  CESENA   

Alle  OO.SS. scuola      LORO SEDI 

Agli  UU.SS.TT. della Repubblica    LORO SEDI    

All’ Albo e U.R.P. dell’Ufficio     SEDE    

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0002764.27-06-2016

mailto:roberto.serafini.fo@istruzione.it

